
事 務 連 絡 

令和 2 年 9 月 28 日 

 

会 員 各 位 

 

(一社)三重県警備業協会 

会 長 菊 田 喜 之 

 

 

特別講習 第１回雑踏警備業務 1級の中止に伴う 

第 1回施設警備業務 2級の開催及び開催日変更について 

 

 

謹 啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会運営につきまして格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、みだしの件について、令和 2 年 11 月 18 日～19 日（事前講習 11 月 11

日～12 日）に開催を予定しておりました雑踏警備業務 1 級ですが、募集人員が

規定人数に達しなかったため中止いたしました。 

 

これに伴い 12月に予定していた施設警備業務 2級を上記予定日にスライドし

て行うことと致しましたので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 


